
SPRAWOZDANIE ze Spotkania on-line Służb Regionu AA Dolnośląski dnia 07 kwietnia 2024 r.

 Zaplanowane cykliczne spotkanie odbyło się od godz. 20:00 na platformie ZOOM. Uczestniczyło w nim 26 osób – 
służebnych różnych struktur, w tym czworo Delegatów KSK.
       Po wstępie i przywitaniu przez Rzecznik Regionu wspólną Modlitwą o Pogodę Ducha przystąpiono krótkiego 
przedstawienia się uczestników, akceptując rozesłany wcześniej Plan Spotkania:  

1. Przywitanie.
2. Przedstawienie się uczestników spotkania.
3. Pytania i rekomendacje do 52 KSK.
4. Relacje naszych delegatów z prac w komisjach.
5. Informacja zespołu ds. organizacji konferencji prasowej na temat 50-lecia AA w Polsce.
6. Informacja zespołu ds. organizacji Zgromadzenia Regionu w listopadzie 2024 r.
7. Informacja na temat aktualnej sytuacji finansowej regionu.
8. Prośba Ewy- rzeczniczki regionu dotycząca czerwcowego spotkania służb "na żywo".
9. Sprawy różne, pytania, wnioski, sugestie.
10. Zakończenie spotkania.

Delegaci Konferencji Służby Krajowej kolejno przedstawili przebieg i pozyskane od członków AA z regionu 
wypracowane odpowiedzi na pytania i rekomendacje do 52 KSK. Podkreślili, że zarówno grupy, intergrupy jak też 
cotygodniowe piątkowe spotkania on-line pozwoliły pozyskać rozeznanie jaki jest głos zbiorowego sumienia Regionu 
AA Dolnośląski. Podziękowali za włożony wkład i czas poświęcony tym zagadnieniom.
Podzielili się też doświadczeniami z osobistego zaangażowania w prace Komisji SK w których pełnią służbę, 
niezależnie czy zerowego czy trzeciego terminu- łącznie ze złożonym wnioskiem do Rady Powierników przez jednego 
z Delegatów odnośnie jednej z rekomendacji.

Delegat zdała krótką relację z przygotowań do mającej się odbyć już za miesiąc (09 maja 2024) Konferencji Prasowej 
dla Mediów z cyklu „Cała prawda o AA” przed sierpniowym Zlotem 50-lecia AA w Polsce. Są dopinane uzgodnienia z 
prowadzącymi spotkanie: aktualnym Powiernikiem (A) oraz Powierniczką (A) Regionu po służbie. Rozesłano drogą 
mejlową 59 Zaproszeń do różnych mediów (prasa, TV, radio). Niestety brak natenczas zwrotnych odpowiedzi wymusza 
kolejne działania zespołu - zarówno drogą e-mail, jak też poprzez osobiste czy telefoniczne działania. 

Koordynator Zespołu ds. Zgromadzenia Wyborczego Regionu AA Dolnośląski (30.11.2024 r.) w Kamiennej Górze 
zrelacjonował postępy w przygotowaniach do tego zadania. Poczyniono uzgodnienia co do prowadzącego 
Zgromadzenie (Delegata Narodowego po służbie) oraz zabezpieczenie obsługi techniczno-medialnej wraz z zapleczem 
gospodarczym - łącznie z zabezpieczeniem obiadu dla uczestników. Na dniach zostanie sfinalizowana umowa na salę 
konferencyjną w Centrum Kultury z włodarzami miasta.

Bezpieczeństwo finansowe dla aktualnie zwiększonych zobowiązań przedstawiła skarbnik regionu. Są zabezpieczone 
środki dla Delegatów na 52 KSK oraz dla części służebnych na najbliższe Ogólnopolskie Warsztaty AA. Na bieżąco i 
na czas regulowane są stałe pozycje wydatków regionu, a niebawem ukaże się szczegółowe sprawozdanie finansowe.

Pod koniec spotkania – zarówno co do prośby Rzecznik Regionu o przesunięcie terminu spotkania „na żywo” w 
czerwcu br., jak też sugestii co do konieczności zgłoszenia wniosków odnośnie niektórych zapisów w Karcie 
Zgromadzenia (będącej jednocześnie Kartą Regionu AA Dolnośląski   np. II.10 p.4 c  )   po krótkiej dyskusji ustalono, że 
należy w najbliższym czasie uzgodnić szczegóły, które niezwłocznie zostaną przekazane wszystkim AA w regionie.
Ponadto podkreślano potrzebę zaangażowania w pozyskanie Przyjaciół AA do służby Powiernika Klasy A w Regionie, 
z możliwym delegowaniem również do KSK.

Sprawy szczegółowe zostaną przekazane poprzez służebnych - uczestników niniejszego spotkania on-line do grup oraz 
intergrup w miejscach ich spotkań.

                         Po niespełna dwóch godzinach spotkanie zakończono Deklaracją Odpowiedzialności.

                                                         Notował i sporządził: Rysiek, sekretarz/łącznik internetowy Regionu AA Dolnośląski

  

https://aa.org.pl/podzial-regionalny/dolnoslaski/#komunikaty
https://aa.org.pl/podzial-regionalny/dolnoslaski/#komunikaty

